
 

Zarządzenie Nr 46/2014 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 12 maja 2014r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 41/2014 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 5 maja 2014r.                

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie – Miasto Działdowo                                                                                                                                                     

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

 

 
 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2, 3, 4, 5 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego      

w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz.345) postanawiam , co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 41/2014 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 5 maja 2014r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w Gminie – Miasto Działdowo w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. dokonuje się zmiany: 

1) w § 1, OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 8 w Działdowie, ul. Lenartowicza 1,                              

wyrazy: „Magdalena Zofia DORKOWSKA” zastępuje się wyrazami: „Małgorzata Zofia 

DORKOWSKA”; 

2) w § 1, OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 14 w Działdowie, ul. Wł. Jagiełły 31a, skreśla się                 

ust. 2: „Mariusz Adam DEMSKI   Działdowo” w związku z zrzeczeniem się członkostwa                 

i w konsekwencji jego wygaśnięciem. 

     

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie w Urzędzie Miasta Działdowo oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej miasta Działdowo. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Bronisław Mazurkiewicz 


